Каварна, гр. Каварна 9650, ул. Добротица № 4 Б, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатени лицензионни 

такси и лихви, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислени главници в размер на общо 54 709,00 лева (петдесет и четири хиляди 

седемстотин и девет лева), представляващи:  

- 15 000,00 лева, първоначална такса за 2010 г.; 

-   2 797,00 лева, годишна такса за 2011 г.; 

- 35 912,00 лева, годишна такса за 2012 г.; 

-   1 000,00 лева, първа вноска годишна такса за 2013 г. 

2. Начислени лихви за просрочие в размер на общо 4 801,21 лева (четири хиляди 

осемстотин и един лева и двадесет и една стотинки), представляващи: 
 - 1 325,58 лева, начислена за периода от 23.02.2011 г. до 31.12.2011 г. върху 

първоначална такса за 2010 г. в размер на 15 000,00 лева;  

- 108,95 лева, начислена за периода от 01.04.2011 г. до 31.12.2011 г.